
Segunda, 27 de janeiro de 2025 | VOL: 5 | Nº 966 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

Aviso de Licitação PE 001/2025 ............................................................................................................. 2
AVISO DE DISPENSA  DE LICITAÇÃO ............................................................................................ 2

Aviso de Dispensa Nº 002/2025 .............................................................................................................. 2

Página 1/3



Segunda, 27 de janeiro de 2025 VOL: 5 | Nº 966
ISSN 2764-1627 

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

AVISO DE LICITAÇÃO

Aviso de Licitação PE 001/2025

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) AVISO DE

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2025 A

Prefeitura Municipal de São Francisco do Brejão (MA), por

seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público para

conhecimento de todos que realizará licitação na

MODALIDADE: Pregão Eletrônico. TIPO: Menor Preço

Global. OBJETO: Contratação de agência de propaganda e

publicidade para a divulgação dos atos, programas, serviços

e campanhas dos órgãos públicos municipais e demais

entidades ligadas direta ou indiretamente à administração

pública municipal. CÓDIGO UASG: 980230. BASE

LEGAL: Lei nº 14.133/21 e as condições do Edital. Data de

Abertura: 11 de fevereiro de 2025 às 08:00 hs (oito horas),

horário de Brasília - DF. O Edital e seus anexos poderão ser

consultados e obtidos no endereço eletrônico

www.comprasgovernamentais.gov.br,

http://saofranciscodobrejao.ma.gov.br, no Mural de

Licitações – TCE – MA, podendo ainda ser obtido por meio

de solicitação no e-mail prefeiturabrejao2021@gmail.com

e, por fim, consultado, lido e obtido em sua versão impressa

mediante o recolhimento de R$: 20,00 (vinte reais) através

de DAM (Documento de Arrecadação Municipal), na sede

da Comissão Permanente de Licitações, com endereço na

sede da Prefeitura Municipal de São Francisco do Brejão

(MA) sito na Rua. Padre Cicero nº 51 Centro, nos dias

úteis, no horário das 08:00 horas às 12:00 horas. LUCAS

SILVA ALENCAR - PREGOEIRO

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: $steFAIlBSAz

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Aviso de Dispensa Nº 002/2025

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a

prestação de serviços de dedetização e sanitização dos

prédios públicos municipais. RECEBIMENTO DE

PROPOSTAS: Nos termos do que exige o art. 75, § 3º, da

Lei nº 14.133/21, as propostas adicionais de eventuais

interessados em contratar com a administração poderão ser

enviadas ao e-mail: prefeiturabrejao2021@gmail.com entre

os dias 28 e 30 de janeiro de 2025. OBTENÇÃO DO

TERMO DE REFERÊNCIA: O Termo de Referência

poderá ser consultado gratuitamente por meio do site http://

www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br São Francisco do

Brejão (MA) 27 de janeiro de 2024. MIRIAM BRANDÃO

SILVA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: dq3lziw6f7h20250127170122

Página 2/3



Segunda, 27 de janeiro de 2025 VOL: 5 | Nº 966
ISSN 2764-1627 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	AVISO DE LICITAÇÃO
	Aviso de Licitação PE 001/2025

	AVISO DE DISPENSA  DE LICITAÇÃO
	Aviso de Dispensa Nº 002/2025



		2025-01-28T01:00:05+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1




